中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]推荐受伤的句子汇总(三篇)
来源：网络  作者：平静如水  更新时间：2025-01-28
推荐受伤的句子汇总一法定代表人：_________________乙方(工人)：_________________，男，__________岁，住___________________，身份证号：_________________乙方于年月...
推荐受伤的句子汇总一
法定代表人：_________________
乙方(工人)：_________________，男，__________岁，住___________________，身份证号：_________________
乙方于年月日发生伤害事故，经治疗后复查，现已康复。为妥善解决乙方受伤事宜，甲乙双方本着平等自愿、互谅互让的原则，经友好协商达成如下协议：_________________
1、自乙方受伤之日起截止本协议签订之日所实际发生的和其它应当由甲方支付的医疗费、交通费等各项费用共计元(大写：_________________人民币)，在本协议签订之前已由甲方全部付清，协议签订之后乙方不得再以任何理由向甲方主张前述期间发生的任何费用。
2、经甲乙双方协商同意，甲方再向乙方一次性支付伤残待遇、解除劳动关系一次性医疗补助金和伤残就业补助金等依法应由甲方支付的全部费用(以下合并简称“一次性补助金”)，合计人民币元(大写：_________________)。
3、本协议签订后日内，甲方向乙方支付人民币元(大写：_________________)，余款人民币元(大写：_________________)于付清。
4、乙方收到一次性补助金后，应当合理分配、处理，自觉留足可能发生的后续治疗、康复、生活等费用。乙方分配、处理前述费用的方式由乙方自行决定，后果由乙方自行承担。
5、甲乙双方签署本协议后，劳动关系即行终止。同时乙方承诺不再以任何形式、任何理由就与劳动有关的事宜向甲方要求其他任何费用或承担任何责任。
6、若甲方迟延向乙方支付本协议约定的一次性补助金，则每迟延一日甲方应向乙方支付一次性补助金的3‰作为滞纳金，滞纳金总额最多不超过一次性补助金总额的20%。
7、乙方领取甲方支付的一次性补助金后，又以任何理由向甲方提出任何费用和责任要求的，乙方应当退还甲方为解决本事宜所支付的全部费用，并承担因违约而给甲方造成的全部损失，同时应向甲方支付一次性补助金的20%的违约金。
8、本协议为双方平等、自愿协商的结果，是双方真实意思的表示，并且公平、合理。
9、本协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误，甲乙双方明白违反本协议所涉及的后果，甲乙双方对此协议处理结果完全满意。
10、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，协议自甲乙双方签字后即发生法律效力。
11、本协议为一次性终结处理协议，双方当事人应以此为断，全面切实履行合同，不得再以任何理由纠缠。乙方今后身体或精神出现任何问题均与甲方无关。
甲方签章：_________________
乙方签字：_________________
________年_______月_____日
推荐受伤的句子汇总二
甲方：_____________________
法定代表人：_____________________
乙方：___，男，__岁，身份证号码：
住所：_____________________
20__年__月__日___在工作不慎滑倒致右足受伤，20__年__月__日认定为工伤，20__年__月__日鉴定为__级伤残。现乙方提出解除劳动合同，要求甲方支付工伤待遇，经双方友好协商，达成以下协议：
1、本协议所达成的以下条款内容均为双方真实意思表示，以后不再反悔。
2、除甲方已支付的医疗费等费用外，甲方同意支付乙方一次性伤残补助金、一次性医疗补助金、一次性就业补助金、停工留薪期工资、住院伙食补助费及陪护费等共计人民币： (小写： )
3、该款项甲方在20__年 月 日前一次性付给乙方。该款项支付后，社保基金补偿的相关款项归甲方。
4、双方自本协议签字之日起解除劳动关系，上诉款项支付后终止工伤保险关系，乙方不再要求甲方承担可能发生的工伤后续费用以及由此而引起的其他费用。
5、乙方已知晓工伤待遇相关规定，自愿放弃其他赔偿请求，本协议履行后本事故一次性终结，甲乙双方无再纠葛，互不主张任何权利。
6、本协议一式三份，双方签字盖章后生效，甲乙双方见证方各执一份。
乙方：_____________________ 甲方：_____________________
签字(盖章) ：_________________签字(盖章)
推荐受伤的句子汇总三
爆竹声声除旧岁，伴随着新年钟声的敲响，马年来到了，新的一年应该有一个好的开始，可是倒霉的事情却接二连三的在我的身上发生，下面的事例就是我悲催的记忆了。
今个儿下楼梯，我和妈妈照旧玩起了“猫捉老鼠”的游戏，不用说，我自然是扮演那只可怜的小老鼠，妈妈扮演狡猾的老猫喽，不等老猫锁好自己的“窝”，小老鼠撒腿就跑，老猫也丝毫不懈怠，紧追不舍，眼看老猫近在咫尺，自己的尾巴尖都快碰上老猫那如尖峰般的指尖，小老鼠心里焦急如焚，脚底抹油般瞬间加速，悲剧就在这一刻发生了——我因为突然的加速，脚底踩空了一个台阶，从楼梯上摔了下去，紧接着一个前空翻，扑通扑通滚落下去，妈妈被眼前的景象惊呆了，直到我发出“哎呦哎呦”的呻吟声，这才清醒过来，跑下楼把我扶了起来，结果是我遍体鳞伤，哎呀！我怎么这么悲催呀？
过年了，过年了，真开心呀！妈妈给我买回来了各式各样的零食、水果、饮料------我看在眼里，乐在心里，嘴巴更是一刻也不停歇，可是好景不长，关键时刻肚子不争气，老是发出咕噜咕噜的响声，紧接着就是一阵翻江倒海，上吐下泻，没一会儿，就往厕所跑一趟，看到别人津津有味的吃着美味佳肴，我也只有羡慕嫉妒恨的份了，这也罢了，连睡个安稳觉都是我渴求而不可得的，一阵一阵如刀铰般的疼痛总把我从梦中惊醒，哎呀！我怎么这么容易受伤呀？
今天是我的生日，阿姨请我吃火锅，一听这个消息，我一蹦三尺高，催着妈妈骑上电车去赴约，在门口我们遇见了骑着电车的阿姨，我们向着目的地出发，一路上我们有说有笑，可接下来的，因为妈妈的一个小动作，导致了“事故”的发生，妈妈扭头去看路，车把没有扶稳，阿姨的电车和妈妈的电车来了个亲密接触，还好有惊无险，妈妈和阿姨短暂的接触后，快速分开，可是我的脚还是没有逃脱受伤的命运，哎呀！我怎么这么倒霉呀？
马年人人相互祝福：马到成功，马上开心！新年伊始，我要骑在马上扬鞭快跑，逃出“倒霉”的怪圈——我也要马到成功，马上开心啦！
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！